
UCHWAŁA NR XIII/74/2016
RADY GMINY UŚCIMÓW

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego, klasy pierwszej szkół podstawowych 

i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Uścimów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania każdemu 

kryterium określonej liczby punktów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 20c ust. 4 i 5 oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1  ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy 
Uścimów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Uścimów oraz 
odpowiadającą im liczbę punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

L.p. Kryteria Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający
spełnianie kryterium

1.

Uczęszczanie do tej samej placówki przez 
rodzeństwo kandydata ubiegającego się o 
przyjęcie do oddziału przedszkolnego lub 
innej formy wychowania przedszkolnego

3 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

2.

Praca lub nauka w trybie dziennym rodzica 
lub opiekuna prawnego kandydata 

(kryterium stosuje się do pracującego lub 
uczącego się rodzica/prawnego opiekuna 

samotnie wychowującego kandydata)

2
Oświadczenie rodzica lub opiekuna 

prawnego kandydata o miejscu i wymiarze 
zatrudnienia/nauki

3.

Nabycie przez kandydata prawa do 
korzystania z wychowania przedszkolnego 

lub innej formy wychowania 
przedszkolnego

1

Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego o nabyciu przez kandydata prawa 

do korzystania z wychowania 
przedszkolnego lub innej formy wychowania 

przedszkolnego

§ 2. Określa się następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Uścimów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół 
oraz odpowiadającą im liczbę punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

L.p. Kryteria Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający
spełnianie kryterium

1.
Kontynuowanie edukacji szkolnej przez 

rodzeństwo kandydata ubiegającego się o 
przyjęcie do szkoły

3 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

2. Miejsce pracy rodzica lub opiekuna 2 Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lutego 2016 r.

Poz. 945



prawnego kandydata w obwodzie szkoły kandydata o miejscu pracy

3. Zamieszkanie na terenie Gminy Uścimów 1 Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 
o miejscu zamieszkania

§ 3. Określa się następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Uścimów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjum oraz 
odpowiadającą im liczbę punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

 L.
p. Kryteria Liczba 

punktów
Dokument potwierdzający

spełnianie kryterium

1

Średni wynik sprawdzianu po 
kl. VI szkoły podstawowej

90-100%  -  3 pkt
80-89%  -  2 pkt
70-79%  -  1 pkt

1-3 Kopia zaświadczenia OKE o wynikach 
sprawdzianu po kl. VI szkoły podstawowej

2 Świadectwo z wyróżnieniem 3 Kopia świadectwa ukończenia szkoły podstawowej

3
Miejsce pracy rodzica lub 

opiekuna prawnego kandydata na 
terenie Gminy Uścimów

2 Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu pracy

4

Kontynuowanie edukacji szkolnej 
przez rodzeństwo kandydata 

ubiegającego się  o przyjęcie do 
gimnazjum

1 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

§ 4. Kryteria określone w § 1, 2 i 3 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach 
rekrutacyjnych do oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych 
i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Uścimów w procesie rekrutacji od roku szkolnego 2016/2017.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uścimów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Wodnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 945_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-25T14:04:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




